
Zarządzenie  nr  203 /2022 

 Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Kraszewicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W związku z przejściem na emeryturę, odwołuję z dniem 27 stycznia 2022 r. 

Panią Wandę Skorupa ze stanowiska Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kraszewicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-01-27T14:17:23+0100
	Konrad Kuświk




